
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

“Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 12                    2014.gada 07.oktobrī 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00   

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs  Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja        Ināra Soprāne 

Piedalās – Deputāti:                                                                                                                            

Juris Dombrovskis 

Sarmīte Leščinska 

                                                                                                         Ēriks Astičs 

                                                                                                              Aivars Rikums 

                                                                                                               Viesturs Rancāns 

                                                                                                               Inese Birska                                                                                                                            

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

                                                                                                              Aleksejs Ivanovs 

Neieradās 

                                                                                                               Olga Maļavkina 

   (darba darīšanās) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET-

nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldības Bāriņtiesas ievēlēšanu 

2.Par ‘’Ciblas novada  domes 2014. gada  07 oktobra  saistošie noteikumi Nr.11 “ Par 

nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā’’ apstiprināšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3.Par ‘’Noteikumi par prezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtību” 

apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības bāriņtiesas ievēlēšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 26.punktu, kurš paredz, ka tikai 

domes kompetencē ir ievēlēt bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļus un Bāriņtiesas likuma 9.panta 

pirmo daļu, kura nosaka, ka bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku un ne 

mazāk kā trīs bāriņtiesas locekļus ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET-

nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Noteikt Ciblas novada bāriņtiesas skaitlisko sastāvu: priekšsēdētājs un 3 (trīs) locekļi. 

1.2.Par Ciblas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāju  ievēlēt ASTRĪDU KOZLOVSKU, personas 

kods ***, uz pieciem gadiem. 

1.3.Par Ciblas novada Bāriņtiesas locekļiem uz pieciem gadiem ievēlēt: 

1.3.1.GUNTU STOLERI, personas kods ***  

1.3.2. VIJU RUDZIŠU, personas kods ***  

1.3.3. LOLITU PURINU, personas kods ***  

 

2.§ 

Par ‘’Ciblas novada  domes 2014. gada  07 oktobra  saistošie noteikumi Nr.11 “ Par nekustamā 

īpašuma nodokli Ciblas novadā’’ apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas  likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” l.panta otrās 

daļas 9.1 punktu un  2.1 daļu, 3.panta 1. daļas ievaddaļu un 1.4 daļu, Pārejas noteikumu 40.1 

punktu, 47. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET-

nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada  domes 2014. gada  07 oktobra  saistošie noteikumi Nr.11 “ Par 

nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā’’  

” saskaņā ar pielikumu. 

2.2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

             2.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas  Ciblas novada p domes 2014. 

gada  saistošos noteikumus Nr.11 “ Par nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā’’  rakstiskā 

un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 



2.2.2.Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc  Ciblas novada  domes 2014. gada 07 

oktobra   saistošo noteikumu Nr.11’’Par nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā’’    

pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

 2.2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”; 

            2.2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

            2.3..izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

  2.4.Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei 

 

3.§ 

Par ‘’Noteikumi par prezentācijas izdevumu 

uzskaites un norakstīšanas kārtību” apstiprināšanu 

/I.Sprudzāne 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2 punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 8  balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Inese Birska, 

Sarmīte Leščinska, Aldis Tihovskis, Aivars Rikums, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, PRET-

nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

3.1. Apstiprināt ‘’ Noteikumi par reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas 

 kārtību’’ saskaņā ar pielikumu 

 

3.2. Uzdot Ciblas novada pašvaldības kancelejas vadītājai Inārai Soprānei domes  lēmumu 

izsūtīt uz e-pastu visām pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām.  

 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 09. oktobrī 

 

 


